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Nr.176 s Nr.217 ,Nr.223 , Nr.289 Dosje
Nr. AGGSProt. Tirané mé daté. 24 > /2018

o URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Per Dijeni : Shoqérisé¢ “CABLE ALBANIA ENVO” shpk
Debitorit , Ilir Olldashi
Kreditorit, Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA)

Uné, Elvin Hoxha . me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim te :

e Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj. Them 656 31100-02943-80 daté 15.05.2017 l&shuar
nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané pér Titullin Ekzekutiv Vendim Gjobe Nr.24 daté
23.02.2017 & AMA-s, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.176, Daté 07.06.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj
debitorit Shoqérisé “ENVO-COMPANY” sh.p.k Nr.Nipt K92610003A i autorizuar pér subjektin
OSHMA “Tv Kabllor Envo Company me administrator z.1lir Olldashi.

Vendimit pér [éshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj. Them 657 (31100-02942-80-2017) daté 15.05.2017
l&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané léshuar pér Titullin Ekzekutiv Vendim
Gjobe Nr.19 daté 14.02.2017 t& grupit t& inspektimit t¢ AMA-s, kam véné né ekzekutim kéte Urdheér.
duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.217 . Daté 24.10.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti
i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj debitorit Shogéria  “ENVO-COMPANY” sh.p.k Nr.Nipt
K92610003A i autorizuar pér subjektin OSHMA “Tv Kabllor Envo Company” me administrator
z.Ilir Xhevair Olldashi .

e Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj. Them 1767 (31134-06070-80) daté 12.10.2017
l&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané léshuar pér Titullin Ekzekutiv Vendim
Gjobe Nr.58 daté¢ 14.06.2017 (& Drejtoris¢ s¢ Mbikqyrjes s& AMA-s. kam véné né ckzekutim kéte
Urdhér, duke regjistruar né dosjen p&rmbarimore Nr.223 . Daté 08.11.2017  kérkesén e pales kreditore
Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj debitorit Shoqéria “ENVO-COMPANY” sh.p.k
Nr.Nipt K92610003A i autorizuar pér subjektin OSHMA “Tv Kabllor Envo Company” me
administrator z.Ilir Xhevair Olldashi .

e Vendimit pér [éshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj 2235/20(31134-00081-80-2018) daté 16.01.2017
léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirang léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.56
daté 02.06.2017 t& Grupit té Inspektimit t¢ AMA-s, [éné né fugi masa e gjobés me Vendimin Nr.166 daté
04.09.2017 t&¢ AMA-s, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.289. Daté 14.02.2018 kérkesén e kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive pér vénien né ekzekutim
ndaj debitorit Shoqérisé “ENVO-COMPANY” sh.p.k Nr.Nipt K92610003A i autorizuar pér
subjektin OSHMA “Tv Kabllor Envo Company” me administrator z.1lir Olldashi




Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre
vullnetare, nga ana e Permbaruesit Gjyqgesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases se sekuestros
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Ilir Xhevair Olldashi i datélindjes 16.04.1966 né
masén q€ zotéron prané késaj shoqérie né zbatim & neneve 527 e né vijim € K.Pr.Civile dhe ligjit
nr.10031 , daté 11.12.2008 “*Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJ

1-Vendosjen e masés sé& sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés debitore Ilir Xhevair Oldashi
i cili &hté ortak né masén 49 % prané kiésaj shoqérie, si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi

tjetér i cili mund té ndryshojé t& dhénat né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do té qéndrojé i bllokuar
deri né€ njé urdhér té dyté nga Pérmbaruesi Gjyqésor Elvin Hoxha.

Shogéria CABLE ALBANIA ENVO shpk identifikuar me Nr.Nipt 1.22525001E, me adresé
kyresore Godine 2 kateshe, Orizaj, Otllak, Berat pér Kuotat e zotéruara nga debitori llir Olldashi

- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

- Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi ) qe
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal
- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kané te drejten e ankimit ne Gjykate
brenda 5 (pese) diteve.
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